

Zapytanie ofertowe nr 5/ZAM/2020

Bystrzyca Dolna, 05.02.2020 r.

„Zakup i dostawa nowych wodomierzy do wody zimnej 2020”

Odpowiedzi na pytania :

Pytanie nr 1 :

„W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. h występuje zapis:
Zabezpieczenie przed skutkami zamarzania wody.

Proszę o informację jakie rozwiązanie Państwo macie na myśli, proszę o wskazanie przykładowego producenta, który stosuje takie zabezpieczenia.”

Odpowiedź nr 1 :

- Producenci wodomierzy stosują rozwiązania konstrukcyjne ograniczające skutki zamarzania wody np. poprzez oddzielenie przestrzeni wodomierza wypełnionej wodą od przestrzeni „liczydłowej” specjalnym buforem albo odpowiednim elementem elastycznym, którego zadaniem jest przynajmniej częściowe zamortyzowanie niszczących naprężeń, powstających wskutek zamarzania wody. Rozwiązania te są opisane albo zobrazowane w udostępnianych przez producentów kartach katalogowych wodomierzy.

Pytanie nr 2 :

„Terminy realizacji, w części II przewidujecie Państwo sukcesywne dostawy w terminie 14 dni od dnia złożenia zamówienia. Czy możecie Państwo wskazać przewidywane ilości ? Ma to wpływ na cenę. Informacyjnie, w kartonie mieści się 20 wodomierzy, dotyczy to zarówno wodomierzy DN15 i DN20. Czy ilość 200 – 300 szt. byłaby do zaakceptowania dla Państwa ?”

Odpowiedź nr 2 :

- Realizacja dostaw, określona w § 2 pkt 2 b) projektu umowy, nie określa ilości tych dostaw ani ilości wodomierzy zamawianych w ewentualnych poszczególnych partiach. Zamawiający pozostawia sobie możliwość określenia tych czynników w terminie późniejszym, w miarę bieżących potrzeb Zamawiającego. Jeśli istotnym czynnikiem dla Wykonawcy jest dostawa ilości odpowiadających wielokrotności pełnych opakowań zbiorczych wodomierzy (kartonów) – możemy dostosować się do tego, uzgadniając ilość bezpośrednio w trakcie zamawiania każdej z kolejnych dostaw.

Zamawiający informuje, że udzielone powyżej odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Sporządził : Hieronim Chojecki

PROKURENT

Elżbieta Tarnowska